«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24»  августа 2020 г. №  320

О внесении изменений в постановление №331 от 31.05.2017 года
 «Об утверждении административного регламента

сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна»
на территории муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года

№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствие с Уставом муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», Положением об
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики
Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»
от 20 мая 2020 года  № 53 администрация городского округа «Город
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл, п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление №331 от 31.05.2017 года «Об
утверждении административного регламента сопровождения
инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»
следующие изменения:

- в Разделе 6 слова «администрация муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» заменить словами
«администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики
Марий Эл»;

- в подпункте "д", абзацах первом и втором подпункта "е" пункта 4.3
слово "цифровой" исключить;

- пункт 5.1 изложить в новой редакции: «Постановление

администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 19.12.2019
г. №568 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление субсидий и межбюджетных
субсидий в рамках муниципальной поддержки малого и среднего
предпринимательства»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя мэра города по экономическим вопросам
Дружинину О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального обнародования.

Мэр города Козьмодемьянска                                                            М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ